
| I r*¥ I X Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje.

I I \ příspěvková organizace 8610000227

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ Č. 8600006561 O OMEZENÍ UŽÍVÁNÍ NEMOVITOSTI VE 

SPRÁVĚ SÚSPK
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích") 
(dále jen „dodatek")

číslo dodatku správce: 8610000227
číslo dodatku investora: 
technický útvar, Inspektor silnic PJ

Smluvní strany:

Správce komunikace a/nebo silničního pozemku:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“)
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, pověřený řízením organizace
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
e-mail:
datová schránka: qbep485
telefon:

zastoupena Mgr. Martinem Vítem, MPA na základě pověření č.j. 20971/22/SÚSPK-P ze dne 
26.9.2022
(dále jen „Správce“)

a

Investor stavby:

GasNet, s. r. o.
sídlo: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567
Datová schránka: rdxzhzt
zastoupena na základě plné moci společností
GasNet Služby, s.r.o. se sídlem: Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311
zastoupena na základě substituční plné moci reg. č. 1000029511 ze dne 13.9.2024
Ing. Petrem Hřebcem, vedoucím řízení výstavby - Čechy západ
a
zastoupena na základě substituční plné moci reg. č. 1000031158 ze dne 6.2.2025
Dagmar Svobodovou, projektovým

Dagmar
(dále jen „Investor“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 8600006561 o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK



8610000227

I. Závěrečná ustanovení

1. Platnost smlouvy o omezení užívání nemovitosti č. 8600006561 „Řeko MS Přeštice - K 
Viaduktu“ ze dne 14.4.2023 se prodlužuje do 14.4.2027. V případě, že investor nezahájí 
stavební práce k naplnění účelu této smlouvy, tato smlouva se ruší.

Seznam příloh:
Plné moci oprávněných osob

Správce:

V Plzni dne
2 0 -03- 2025

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 Of Plzeň

IČ: 7205311?

Investor.
V ../&.(?/........dne ...íí.Ěl?.....

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
Mgr. Martin Vít, MPA
na základě pověření

p.o.

GasNet Služby, s.r.o. 
renská 499/1 
ovíce 
0 Brno 
935311, DIČ: CZ27935311 

-408-

t Služby, s^r.o.
Ing. Petr Hřebec 
na základě substituční plné moci

GasNet Služby, s.r.o.
Dagmar Svobodová
na základě substituční plné moci

Návrh dodatku smlouvy vyhotovila dne 14.3.2025

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC
REG. Č. ZMOCNITEL: 1000002950, REG. Č. ZMOCNĚNEC: 1000002866

GasNet, s.r.o„ se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem., sp. zn, C 23083

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem , Jednatelem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem Jednatelem

(dále jen ^mocnitel"),

tímto uděluje plno umoc

společnosti: GasNet Služby, s.r.o.

IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311

se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

(dále jen „Zmocněnec”),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

všech níže uvedených právních jednání a jiných úkonů v oblasti Investiční výstavby plynárenských zařízení a neolvnárenského majetku a 
správy nemovitého majetku směřující:

V k výkonu Investorské a Inženýrské činnosti při zajišťováni realizace staveb plynárenských zařízení

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupováni Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s realizací nových 
investičních staveb Zmocnitele a v oblasti realizace rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku Zmocnitele a dále též 
právně jednat Jménem Zmocnitele v souvislosti s uzavíráním těchto smluv spojených s realizací výstavby plynárenského zařízení 
(dále jen „PZ“J:

smluv o výpůjčce nemovitých věcí (vč. komunikací) pro výstavbu PZ do max. výše úplaty 1.000.000 Kč,

- smluv o omezeném užíváni a pod mínkách zásahu do komunikací a ostatních pozemků v souvislosti výstavbou PZ do max. 
výše úplaty 1.000.000'Kč,

smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi do max. výše úplaty 1.000.000 Kč,

- dohod o náhradě škod na pozemcích dotčených výstavbou PZ, zejména náhrada 
za zemědělskou produkci, stromy apod, do max. výše úplaty 250.000 Kč;

dohod o archeologickém dohledu a záchranném archeologickém výzkumu do max. výše úplaty 1.000.000 Kč;

b) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy 
a samosprávy (např. stavební řízení, kolaudační řízení atd.J;

c) k zastupování Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavírání 
smluv na investiční akce, konkrétně nové stavby, rekonstrukční práce
a opravy místních síti Zmocnitele, a to do výše limitu peněžitého závazku (resp. rozpočtu stavby) 5.000.000 Kč;

d) k podepisováni a přebíráni veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 1/, písm. a), b) a c) této plné moci;

GasNet, sxo.
Korespondenční adreso: Prosecká 855/68 • 190 00 Praha 9
Sídlo firmy: Klíšská 940/96 - Klišé ■ 400 01 Ústí nad Labem • T +420 533 330 003 • www.gasnet.cz IČ 27295567 ■ DIČ: CZ27295567 
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Ústi nad Labem, sp. zn. C 23083, dne 2.6.2006
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s„ číslo účtu: 17663193/0300



5

e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 1/, písm. b) 
této plné moci.

2/ k výkonu Investorské, inženýrské a projektové činnosti pFi zajišťování přípravy staveb plynárenských zařízení

Při výkonu této činnosti Je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnltele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s přípravou nových 
investičních staveb Zmocnitele, rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně jednat 
jménem Zmocnitele v souvislosti s uzavíráním těchto smluv:

smluv o dílo na zajištění projektových prací a Inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb PZ bez omezení 
výší realizačních nákladů,

- smluv o výpůjčce nemovitých věcí (vč. komunikace) pro výstavbu PZ,

smluv o omezení užívání pozemní komunikace,

- smluv o nezbytném archeologickém průzkumu,

- dohod o náhradní výsadbě za stromy a keře pokácené při realizaci stavby,

- smluv o přeložce odběrného plynového zařízení při vymístění HUP z objektu;

b) k zastupování Zmocnltele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy 
a samosprávy (např. vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení atd.);

c) k zastupování Zmocnltele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavíráni 
smluv u akcí souvisejících s přípravou nových investičních staveb, rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku 
Zmocnitele;

d) k podepisování a přebíráni veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 2/, písm. a), b) 
a c) této plné mocí;

e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 2/, písm. b) 
této plné moci.

3/ k zajištění činností spojených s provozováním a údržbou technických zařízení v souladu s § 11 zákona č. 458/2000 Sb, o
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnltele při jednáni, jakož i k právnímu jednání jeho jménem, v rámci správních řízení před orgány státní 
správy a samosprávy a s právnickými i fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s provozováním a údržbou plynárenské 
distribuční soustavy;

b) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených výše pod bodem 3/, písm. a) a b) této plné moci.

Dále Je Zmocněnec oprávněn v rozsahu práv Zmocnltele Jako držitele licence na distribuci plynu, 
která mu přísluší dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí 
nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek.

4/ k výkonu Investorské, Inženýrské a projektové činnosti při zajišťování přípravy a realizace staveb neplynárenského majetku

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupováni Zmocnltele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s přípravou a 
realizací nových investičních akcí Zmocnitele, rekonstrukčních prací neplynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně 
jednat jménem Zmocnitele;

b) k zastupování Zmocnitele při výběru zhotovitele projektové dokumentace a zhotovitele stavby 
a k souvisejícímu právnímu jed nání jménem Zmocnitele:

i. zpracování podkladů pro výběrová řízení,
li. účast Zmocněnce ve výběrové komisi.



iii. uzavření smlouvy o dílo na dodávku projekčních a inženýrských prací,
iv. uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby;

b) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy a samosprávy (např. 
vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení atd.);

c) k zastupování Zmocnitele a k právnímu Jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavírání 
smluv souvisejících s přípravou a realizací nových investičních akcí, rekonstrukčních prací neplynárenského majetku 
Zmocnitele;

d) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 4/, písm. a), b), c) a d) této plné moci;

e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 4/, písm.
c) této plné moci.

5/ v záležitostech nemovitých věcí k

a) zřízení nebo zrušení věcného břemene,

b) koupi, prodeji, směně nebo nájmu,

c) zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,

d) podání žádostí, vydání stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajimatele,

e) předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,

fl vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami, a aby v těchto záležitostech činil veškerá ktomu 
nezbytná a s tím související právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebíral veškeré písemnosti.

Tato plná moc zaniká splněním uděleného oprávnění, ukončením smlouvy uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem ze dne 2.1.2018, 

reg. č. Zmocnitele

Zmocnitele: 9417002852, 
Zmocněnce: 9217001159 označené 
jako: Rámcová smlouva o 
poskytování Technických služeb

, písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro 
Její odvolání) ze strany Zmocnitele; nebo z jiných právních důvodů dle 
platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečnosti nastane 
nejdříve.

Zmocněnec Je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této plné moci. Bude-li ustanoveno více zástupců, pak je každý z nich 
oprávněn jednat samostatně v rozsahu svých zmocnění.

Dnem účinnosti této plné moci zaniká plná moc, reg. č. Zmocnitele: 94210104, reg. č. Zmocněnce: 92210836.

Za GasNet, s.r.o.: místo a datum podpisu:

Jméno, přjmění: Pavel DočeW 
jednaíél

V Praze, 07-12- 2021

Jméno, příjmení: Thomas 
jednatel



Tuto plnou moc přijímám.

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: V Brně,

Jméno, příjmení: 
jednatel

w&k 0 7 -12- 2021

Jméno, příjmení: Thomas Merker
Jednatel

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ /2021C.
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát
se sídlem Rubešova 162/8,120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v^í- vyhotoveních podepsal; 
jméno a příjmení: Pavel Dočekal
narozený____________
bytem:
jehož totožnost jsem zjistil z: OP

V Praze, dne Q 7 "12“ 2021
Vlastnoruční podpis advokáta:

5 12351 Z

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu /2021C.
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát
se sídlem Rubešova 162/8,120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v Z' vyhotoveních podepsal: 
jméno a příjmení: Thomas Merker
narozem^__________________

jehož totožnost jsem zjistil z: cest.pasu č.:

V Praze, dne 0 7 “12“ 2021
Vlastnoruční podpis advokáta:



Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467//2021C 
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát
se sídlem Rubešova 162/8,120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v«£ vyhotoveních podepsal: 
jméno a příjmení: Ing. Pavel Káčer
na

jehož totožnost jsem zjistil z:

V Praze, dne 0 7 -12 - 2021
Vlastnoruční podpis advokáta:

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ /2021C.
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokát
se sídlem Rubešova 162/8,120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v/" vyhotoveních podepsal:
Jméno a příjmení: Thomas Merker 
narozen: 
byte 
jehož totožnost jsem zjistil z: cest, pasu

V Praze, dne Q 7 -12- 2021
Vlastnoruční podpis advokáta:





SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 1000029511

GasNet Služby, S.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12.2021

, jednatelem

, jednatelem

s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc

zaměstnanci Společnosti

panu/paní:

datum narození:

pracovní místo: 

bytem:

adresa pro doručení:

Ing. Petrovi Hřebcovi

vedoucí řízení výstavby-Čechy západ

GasNet Služby, s.r.o., Edvarda Beneše 2438/72, 301 00 Plzeň

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinnosti od data podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele:

při všech níže uvedených právních jednání a jiných úkonů v oblasti Investiční výstavby plynárenských zařízení a 
neplynárenského majetku a správy nemovitého majetku.

Při výkonu investorské, inženýrské a projektové činnosti při zajišťování přípravy a realizace staveb plynárenských 
zařízení Zmocnitele, včetně jejich rekonstrukce a oprav je Zmocněnec oprávněn zejména, nikoliv však pouze:

a) projednávat, nikoliv však právně jednat ve smyslu § 545 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, s třetími stranami podmínky a obsah těchto smluv:

smluv o dílo na zajištění projektových prací a inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb 
plynárenského zařízení,
smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného břemene v souvislosti s 
výstavbou a provozem plynárenského zařízení v investorství Zmocnitele,
smluv o koupi pozemku souvisejícího s nadzemním plynárenským zařízením v investorství Zmocnitele (včetně 
smluv o budoucích smlouvách),
smluv o zřízení věcného břemene ve prospěch třetí osoby k nemovitostem dotčeným vlastní investicí k cizí 
věci (včetně smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene),
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízení,
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby,

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno • T 555 901010 ■ www.gasnet.cz
IČ: 27935311 ■ DIČ: CZ2793S311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení,
smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zařízení,
smluv o provedení nezbytného archeologického výzkumu,
dohod o přeložce odběrného plynárenského zařízení při vymístění HUP z objektu,
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keřeapod.
dohod o archeologickém dohledu;

b) projednávat i právně jednat za Zmocnitele při uzavírání (podepisování) těchto smluv:
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízení do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci projektový 
manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1000 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další 
osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo osoby ve funkci vedoucí úseku řízení výstavby u 
Společnosti,
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci 
projektový manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1 000 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný 
spolupodpis další osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo osoby ve funkci vedoucí úseku 
řízení výstavby u Společnosti,
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný 
spolupodpis další osoby ve funkci projektový manažer u Společnosti, nebo do max. výše úplaty 1000 000 Kč 
bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo osoby 
ve funkci vedoucí úseku řízení výstavby u Společnosti,
dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrního plynového zařízení včetně vymístění HUP, 
smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zařízení a dohod o technických podmínkách provedení 
stavby,
smluv o provedení nezbytného záchranného archeologického výzkumu do max. výše úplaty 1000 000 Kč bez 
DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo osoby ve 
funkci vedoucí úseku řízení výstavby u Společnosti,
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keře apod, do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy 
je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo osoby ve funkci 
vedoucí úseku řízení výstavby u Společnosti,
smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je 
nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci projektový manažer u Společnosti nebo do max. výše úplaty 1 000 
000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci ředitel divize výstavby u Společnosti nebo 
osoby ve funkci vedoucí úseku řízení výstavby u Společnosti;

c) zastupovat Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních vedených orgány státní správy a 
samosprávy (např. vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, řízení o vydání kolaudačního 
souhlasu, v otázkách práv k pozemkům apod.);

d) zastupovat Zmocnitele ve správních a poplatkových řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy ve vztahu 
k zvláštnímu užívání pozemních komunikací a silničních pozemků a veřejných prostranství, zejména vyřizování 
místního poplatku a poplatku z veřejného prostranství;

e) zastupovat Zmocnitele při projednávání smluv o zřizování věcných břemen ve smyslu energetického zákona s 
vlastníky pozemků a při všech přípravných jednáních ve věci zřízení a zápisu věcných břemen k pozemkům do 
katastru nemovitostí;

f) podávat za Zmocnitele opravné prostředky, vzdávat se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených pod 
písm. c) a d) této substituční plné moci a brát zpět návrhy na zahájení řízení;

2/3



g) dále v rozsahu práv Zmocnitele jako držitele licence na distribuci plynu, která mu přísluší dle energetického zákona, 
a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 1000021045 ze dne 16.1.2023.

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Zmocněnec je oprávněn k přebírání písemností na doručovací adrese Společnosti.

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: Praha Praha

Ind Mař Pavel Digitálně podepsalIng.Mgr. Pavel
* I I Dočekal

Dočekal Datum: 2024.09.10 09:31:24+02'00'

Digitálně podepsal Thomas

Thomas Merker
+02'00'

Jméno, příjmení: Pavel Dočekal 

jednatel

Jméno, příjmení: Thomas Merker

jednatel

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň

Jméno, příjmení: Ing. Petr Hřebec Digitálně podepsal Ing. Petr

Pracovní místo; vedoucí řízení výstavby-Čechy západ
Inci Petr Hrobec HřebecII iy, rcil niCUCl Datum:2024.09.13 15:04:12

+02'00'

3/3



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 1000031158

zastoupena:

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

Jméno, příjmení: Mgr. Andrzejem Martynkem , předsedou jednatelů

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem , jednatelem

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12.2021 s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené ji společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíže, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

zaměstnanci Společnosti

uděluje substituční plnou moc

panu/paní: Dagmar Svobodové

datum narozeni:

pracovní místo: projektový manažer

bytem:

adresa pro doručeni: GasNet Služby, s.r.o., Edvarda Beneše 2438/72,30100 Plzeň

(dále jen „Zmocněnec“),

aby s účinností od data podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele:

při výkonu investorské, inženýrské a projektové činnosti při zajišťování přípravy a realizace staveb 
plynárenských zařízení Zmocnitele, včetně jejich rekonstrukce a oprav.

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména, nikoliv však pouze:
a) projednávat, nikoliv však právně jednat ve smyslu § 545 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s třetími stranami 

podmínky a obsah těchto smluv:
smluv o dílo na zajištění projektových prací a inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb 
plynárenského zařízení,
smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného břemene v souvislosti s 
výstavbou a provozem plynárenského zařízení v investorství Zmocnitele
smluv o koupi pozemku souvisejícího s nadzemním plynárenským zařízením v investorství Zmocnitele (včetně 
smluv o budoucích smlouvách)
smluv o zřízení věcného břemene ve prospěch třetí osoby k nemovitostem dotčeným vlastní investicí k cizí 
věci (včetně smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene)
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízení,
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby,
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení,



smluv o provedení nezbytného archeologického výzkumu,
dohod o přeložce odběrného plynárenského zařízení při vymístění HUP z objektu,
dohod o náhradě škod hrozících nebo vzniklých na pozemcích dotčených výstavbou plynárenského zařízení, 
zejména náhradě za zemědělskou produkci, stromy, keře apod.
dohod o archeologickém dohledu;

b) projednávat i právně jednat za Zmocnitele při uzavírání (podepisování) těchto smluv:
smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene v souvislosti s výstavbou a provozem plynárenského 
zařízení v investorství Zmocnitele, pokud obsahuje technické požadavky,
nájemních smluv nebo smluv o výpůjčce nemovitostí, pozemních komunikací pro výstavbu plynárenského 
zařízení a jejich podepisování do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další 
osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u Společnosti,
smluv o omezeném a zvláštním užívání a podmínkách zásahu do pozemních komunikací a silničních pozemků 
v souvislosti s výstavbou plynárenských zařízení a jejich podepisování do max. výše úplaty 
250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis ve funkci vedoucí řízení výstavby region u Společnosti, 
nájemních smluv, kdy předmětem nájmu jsou pozemky dotčené výstavbou plynárenského zařízení po dobu 
realizace stavby a jejich podepisování do max. výše úplaty 250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis 
další osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u Společnosti,
smluv o právu zřídit stavbu všech typů plynárenského zařízení a dohod o technických podmínkách provedení 
stavby,
dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrního plynového zařízení včetně vymístění HUP, 
smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi a jejich podepisování do max. výše úplaty 
250 000 Kč bez DPH, kdy je nezbytný spolupodpis další osoby ve funkci vedoucí řízení výstavby region u 
Společnosti;

c) zastupovat Zmocnitele ve všech správních řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy (např. vyjádření 
veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, řízení o vydání kolaudačního souhlasu, v otázkách práv k 
pozemkům apod.);

d) zastupovat Zmocnitele ve správních a poplatkových řízeních vedených orgány státní správy a samosprávy ve vztahu 
k zvláštnímu užívání pozemních komunikaci a silničních pozemků a veřejných prostranství, zejména vyřizování 
místního poplatku a poplatku z veřejného prostranství;

e) k zajištění činností spojených s provozováním a údržbou technických zařízení ve smyslu § 11 zákona č. 458/2000 
Sb., energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále též „energetický zákon"), zastupovat Zmocnitele ve 
správních řízeních před orgány státní správy a samosprávy a s právnickými i fyzickými osobami ve všech věcech 
souvisejících s provozováním a údržbou plynárenské distribuční soustavy;

f) zastupovat Zmocnitele při projednávání smluv o zřizování věcných břemen ve smyslu energetického zákona s 
vlastníky pozemků a při všech přípravných jednáních ve věci zřízení a zápisu věcných břemen k pozemkům do 
katastru nemovitostí;

g) podávat za Zmocnitele opravné prostředky, vzdávat se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených pod 
písm. c) a d) této substituční plné moci a brát zpět návrhy na zahájení řízení;

h) dále v rozsahu práv Zmocnitele jako držitele licence na distribuci plynu, která mu přísluší dle energetického zákona, 
a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek;

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 1000021048 ze dne 16.1.2023.

2/3



Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společností nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Zmocněnec je oprávněn k přebírání písemností na doručovací adrese Společnosti.

Za GasNet Služ Praha

Jméno, příjmení: Mgr. Andrzej Martynek 
předseda jednatelů

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Jméno, př 

jednatel.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň

Jméno, příjmení: Dagmar Svobodová

Pracovní pozice; projektový manažer

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21634/481/2025 C. 
Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokátka
se sídlem K novému sídlišti 200/12,142 00 Praha 4, zapsaná v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č, 12351, 
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení/ch 
podepsal:
jméno a příjmení: Andrzej Martynek
narozen:
místo narození:
bytem:
jehož totožnost byla prokázána z občanského průkazu č.
(vydal ÚMČ Praha 7 dne 4.8.2022)

V Praze, dne 6.2.2025

Vlastnoruční podpis advokáta:

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21634/482/2025 C. 
Já, níže podepsaná JUDr, Veronika Lukešová, advokátka
se sídlem K novému sídlišti 200/12,142 00 Praha 4, zapsaná v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, 
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení/ch
podepsal:
jméno a příjmení: Pavel Dočekal
narozen
místo narození: 
bytem
jehož totožnost byla prokázána z občanského průkazu č.d
(vydal Magistrát města Jihlava dne 27.5.2015)

V Praze, dne 6.2.2025

Vlastnoruční podpis advokáta:

3/3



PLZEŇSKÝ KRAJ

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast dopravy

V Plzni dne 03.12.2024

Pověření k řízení organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 70/24 ze dne 18.11.2024 jste byl 
s účinností od 01.02.2025

pověřen

řízením organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Plzeň, Koterovská 162, IČO: 72053119, v rozsahu práv 
a povinností statutárního orgánu organizace. Toto pověření je účinné do doby 
jmenování nového generálního ředitele organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace.

Ing. Pavel Čížek 
/Plzeňský kraj 

03.12.2024 16:10

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast dopravy
(podepsáno elektronicky)

Převzal:

Ing. Jiří Velíšek
náměstek generálního ředitele
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Velíšek

Cl'lCPK Datum: 2025.01.27 r\ 06;41 ;36 +01.00.



| | | /F Správa a údržba silnic
I I !■/ IC Plzeňského kraje, 

W Vwl I X příspěvková organizace

č.j.: 20971/22/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162,326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72O53119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje pana Mgr. Martina Víta, MPA, 
nar.

k tomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele organizace, 
včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného břemene);
2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 

vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 
vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je stanovení podmínek při 
provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního 
pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace v postavení 
správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu. 
Sf-évas údržba silnic 
Rbefakého kraje. 
Popěvková organizac 
Koterovská U2, 326 (

V Plzni dne

2 6 -09-2922

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko 
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

V Plzni dne

Pověření přijímái

Mgr. Martin Vít,

Zapsaná v OR vedena 
oddíl Pr, vložka č. 731 

IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119 ,

Pracovitě:

Koterovská 162
326 00 Plzeň


